2019年 12月 10日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一

(コード：3546 東証一部)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社 株式会社ダイユーエイトの人事異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ダイユーエイト（本社：福島県福島市）は、2019 年 12 月 10

日付で下記の通り人事異動を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動の内容

【部長職の異動】

氏 名 新役職名 現役職名

原 E

はら

A AE勝美 E

かつみ

ホームセンター事業部長

兼 株式会社日敷 取締役

ホームセンター事業部

 第７エリアマネジャー

兼 株式会社日敷 取締役

以 上

Administrator
FASF

Administrator
Alleanza